[bookmark: _Hlk164170157]Директору
ГБПОУ СК «СККИ»
Т.В. Горбачевой

__________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью родителя / законного представителя)

__________________________________________
(паспорт: серия, номер, кем, когда выдан)
__________________________________________
__________________________________________
Проживающего по адресу: ___________________ __________________________________________
__________________________________________

Являющегося законным представителем несовершеннолетнего: ______________________
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью ребенка)
__________________________________________
(свидетельство о рождении / паспорт: серия, номер, где, когда выдано)
__________________________________________
__________________________________________

заявление
Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________
, _________________ года рождения, учащегося
школы:________________________________________, _______класса, на обучение в Школу креативных индустрий по дополнительной общеразвивающей программе в области творческих (креативных) индустрий с «_____» __________________ 20____ года.
Я, ___________________________________________, ответственно заявляю, что у моего несовершеннолетнего ребенка ___________________________________________ отсутствуют медицинские противопоказания для обучения по дополнительной общеразвивающей программе в области творческих (креативных) индустрий.

«____» ________________ 20___ г.	________________/_______________
	подпись	расшифровка
Ознакомлен/-а с Уставом государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ставропольского края «Ставропольский краевой колледж искусств», лицензией на осуществление образовательной деятельности, положением о ШКИ.
________________/ _____________
	подпись	расшифровка